Portaria Nº 025/2019
De 31 de dezembro de 2019

DISPOE SOBRE A TRANSFERENCIA DE
CONSÓRCIO

EDUARDO CORREA SOTANA, Presidente do
CIVAP/Saúde - Consórcio Intermunicipal do Vale
do Paranapanema, no uso de suas atribuições
legais estatutárias e;

Considerando a decisão deliberada pela Assembleia de Prefeitos em 12 de
novembro de 2019;

RESOLVE:

Artigo 1º- Transferir a Empregada Pública JANETE MIGOTTO GOMES,

portadora do RG nº 33.025.885-0, ocupante do cargo de Gerente Administrativo

Financeiro no CIVAP/SAÚDE, para ocupar o mesmo cargo no CIVAP, criado pela

Resolução nº 001/2019, aprovada em Assembleia de refeitos do Civap em 12 de

Novembro de 2019.

Artigo 2º- Esta Portaria entra em vigor e gera seus efeitos a partir de 01 de janeiro de
2020.

.

Assis, 31 de dezembro de 2019.

EDUARDO CORREA SOTANA
Presidente do CIVAP SAÚDE e Prefeito de Maracaí

Publicada no quadro de avisos do CIVAP/SAÚDE – Consórcio Intermunicipal do Vale
do Paranapanema Saúde na data supra.

BARBARA HARDER LEME

Assistente de Departamento Pessoal